Trata-se de “Aquisição de 02 inscrições para o curso online FISCALIZAÇÃO E GESTÃO 

DOS CONTRATOS” a ser realizado de 17/11/2025 a 19/11/2025 e 24/11/2025 a 26/11/2025, 

destinado à capacitação de servidores da Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso”, no 

valor total de R$ 7.860,00 (sete mil oitocentos e sessenta reais). 

2 - Da Empresa Fornecedora 

A empresa a ser contratada para o fornecimento do objeto acima citado será: 

- ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A, CNPJ: 86.781.069/0001-15, com 

endereço à Av. Sete de Setembro, n. 4698, Andar 03, Bairro: